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Bonjour,  


je suis en train de me battre avec Xorg sur un portable Toshiba s3000-x4 contenant une carte mère Intel 82830 m. La configuration automatique (sous ubuntu 6.06.1 LTS) ne donne rien de bon, le mieux que j'ai réussi à obtenir est d'avoir un affichage correct uniquement si un écran est branché sur la sortie VGA :  


Section "Device"  
£spaces£  £/spaces£Identifier   "Intel Corporation 82830 CGC [Chipset Graphics Controller]"  
£spaces£  £/spaces£Driver       "i810"  
£spaces£  £/spaces£BusID        "PCI:0:2:0"  
£spaces£  £/spaces£VideoRam 16000  
£spaces£  £/spaces£Option       "UseFBDev"      "true"  
EndSection  

Section "Monitor"  
£spaces£  £/spaces£Identifier   "toshiba"  
£spaces£  £/spaces£Option       "DPMS"  
£spaces£  £/spaces£HorizSync    28-33  
£spaces£  £/spaces£VertRefresh  43-72  
EndSection  

Section "Screen"  
£spaces£  £/spaces£Identifier   "Default Screen"  
£spaces£  £/spaces£Device       "Intel Corporation 82830 CGC [Chipset Graphics Controller]"  
£spaces£  £/spaces£Monitor      "toshiba"  
£spaces£  £/spaces£DefaultDepth 16  
£spaces£  £/spaces£SubSection "Display"  
£spaces£      £/spaces£Depth        1  
£spaces£      £/spaces£Modes        "1024x768" "800x600" "640x480"  
£spaces£  £/spaces£EndSubSection  
£spaces£  £/spaces£SubSection "Display"  
£spaces£      £/spaces£Depth        4  
£spaces£      £/spaces£Modes        "1024x768" "800x600" "640x480"  
£spaces£  £/spaces£EndSubSection  
£spaces£  £/spaces£SubSection "Display"  
£spaces£      £/spaces£Depth        8  
£spaces£      £/spaces£Modes        "1024x768" "800x600" "640x480"  
£spaces£  £/spaces£EndSubSection  
£spaces£  £/spaces£SubSection "Display"  
£spaces£      £/spaces£Depth        15  
£spaces£      £/spaces£Modes        "1024x768" "800x600" "640x480"  
£spaces£  £/spaces£EndSubSection  
£spaces£  £/spaces£SubSection "Display"  
£spaces£      £/spaces£Depth        16  
£spaces£      £/spaces£Modes        "1024x768" "800x600" "640x480"  
£spaces£  £/spaces£EndSubSection  
£spaces£  £/spaces£SubSection "Display"  
£spaces£      £/spaces£Depth        24  
£spaces£      £/spaces£Modes        "1024x768" "800x600" "640x480"  
£spaces£  £/spaces£EndSubSection  
EndSection  

Section "ServerLayout"  
£spaces£  £/spaces£Identifier   "Default Layout"  
£spaces£  £/spaces£Screen       "Default Screen"  
£spaces£  £/spaces£InputDevice  "Generic Keyboard"  
£spaces£  £/spaces£InputDevice  "Configured Mouse"  
£spaces£  £/spaces£InputDevice     "stylus" "SendCoreEvents"  
£spaces£  £/spaces£InputDevice     "cursor" "SendCoreEvents"  
£spaces£  £/spaces£InputDevice     "eraser" "SendCoreEvents"  
EndSection  

Section "DRI"  
£spaces£  £/spaces£Mode 0666  
EndSection  



Quelqu'un a une idée de ce qui cloche ?
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